del demandado GERMAN MÉNDEZ RAMÍREZ, el cual se halla debidamente 

embargado, secuestrado y avaluado, se señala la hora de las 9  a.m del 

día veintiocho (28) de septiembre  de dos mil veintitrés (2023).  

El inmueble a rematar, se encuentran avaluado en la suma de  SESENTA 

Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

PESOS MCTE. ($62.869.500.00) y será postura admisible la que cubra el 

setenta por ciento (70%) del referido valor, previa consignación del 

cuarenta por ciento (40%), en la cuenta del juzgado No.410012041007 

del Banco Agrario de Colombia S.A, con la advertencia que  dentro de la